Директору  МОУ СОШ № 2
Мауриной Е.Н.

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу

________________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку
 	,
(ФИО, дата рождения)
учащемуся______класса, ежедневное горячее питание, в связи с тем, что наша семья признана семьей, имеющей среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Костромской области.
Обязуюсь:
1. Своевременно сообщать о болезни ребенка или его временном отсутствии в общеобразовательном учреждении для снятия его с питания на период его фактического отсутствия.
2. В случае изменения оснований, дающих право на предоставление льготное питание уведомить об этом общеобразовательное учреждение в течение 10 календарных дней.

Подпись	 Дата

Директору  МОУ СОШ № 2
Мауриной Е.Н.

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу

________________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку
 	,
(ФИО, дата рождения)
учащемуся	       класса ежедневное	двухразовое горячее питание, в связи с тем, что ребенок  является опекаемым, является инвалидом, является обучающимся с ОВЗ
(ненужное зачеркнуть)
Обязуюсь:
1. Своевременно сообщать о болезни ребенка или его временном отсутствии в общеобразовательном учреждении для снятия его с питания на период его фактического отсутствия.
2. В случае изменения оснований, дающих право на предоставление льготное питание уведомить об этом общеобразовательное учреждение в течение 10 календарных дней.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Подпись	 Дата

Директору  МОУ СОШ № 2
Мауриной Е.Н.

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу

________________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку
 	,
(ФИО, дата рождения)
учащемуся	класса, ежедневное горячее питание в дни учебных занятий за счет родительских средств.
Обязуюсь:
Своевременно сообщать о болезни ребенка или его временном отсутствии в Учреждении для снятия его с питания на период его фактического отсутствия.

Подпись	 Дата